
CUP I74C22000010001
All’Albo on line

GRADUATORIA DEFINITIVA

Esperto modulo 12 “La magia del cinema”
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-218 “Studenti competenti”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. n. 2974 del 01/02/2023);
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami entro i termini previsti;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive.

ESPERTO
Modulo 12: “La magia del cinema”

Graduatoria: Personale interno

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Sortino Angela Daniela 49

Graduatoria: Soggetti esterni

N. COGNOME NOME PUNTI

1 Cannizzo Giovanni 22

La graduatoria è pubblicata nella sezione Albo Pretorio on line del sito della scuola.
Palermo, 07/02/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(Documento firmato digitalmente)




		2023-02-07T11:21:41+0100
	Cinzia Citarrella




